POKOK MATERI 
MUATAN 

PENYAMPAIAN KE SEKRETARIAT JENDERAL KETERANGAN 

JAN FEB  MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOV DES  

pemanfaatan 
terbatas. 

32. Keputusan 
Menteri 

Penetapan Status 
Perlindungan Ikan 
Hiu. 

a. penetapan ikan 
hiu yang terdiri 
dari 112 (seratus 
dua belas) spesies 
sebagai jenis ikan 
yang dilindungi; 

b. perlindungan 
ikan hiu dengan 
status 
perlindungan 
terbatas 
berdasarkan: 

1) sebagian 
tahapan siklus 
hidup; dan 

2) wilayah 
sebaran 
tertentu. 

Luncuran Prosun 2017 

33. Keputusan